муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
«Малыш» поселка Никологоры Вязниковского района Владимирской области»

ПРИКАЗ № 40

О введении ФОП и

создании рабочей группы                                                                               16.03.2023

На основании статьи 12 ФЗ от 29.12.2012-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
во исполнении приказа Минпросвещения России от 255.11.2022 №1028 «Об утверждении
федеральной образовательной программы дошкольного образования», Приказа
управления образования муниципального образования Вязниковского района № 326 от
31.05.2023 «Об утверждении муниципального плана мероприятий по внедрению федеральной
образовательной программы дошкольного образования в образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования Вязниковского района на
2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по переходу на федеральную образовательную
программу дошкольного образования в следующем составе: Руководитель
рабочей группы старший воспитатель Ванькова Т.В.
Члены рабочей группы: педагоги Голубева О.Ю., Скородумова О.С., Лунина В.В.,
Дашкова Т.В.

2. Утвердить дорожную карту внедрения федеральной образовательной программы
дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад «Малыш».

3. Рабочей группе выполнить мероприятия согласно дорожной карте; привлекать,
при необходимости иных работников детского сада для выполнения мероприятий
дорожной карты; проводить консультации , совещания и другие действия для
выполнения мероприятий дорожной карты; по итогам исполнения отчитываться на
заседании педагогического совета.

4. Контроль оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Малыш»                                          Тутуева Т.В.

		2023-10-24T11:15:33+0300
	Тутуева Татьяна Витальевна